EUROVIT Umyvatko 35cm, otvor vpravo

» Koupelna » Umyvadla » Umyvatka

Popis
Umyvadlo Eurovit s otvorem vpravo nebo vlevo pro

baterii a s pfepadem. Pro samostatnou instalaci. Vyska:

160 mm Sitka: 350 mm Hloubka: 260 mm Minimalni
hloubka: 260 mm Material: Skelny porcelan Montaz:
Nasténné

Objednaci kod
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce
Otvor pro baterii
Material

IDEE871601
1,00

Ideal Standard
ks

1 021,25 K¢
1235,71 K¢

4,0 ks
2,0 ks

Ideal Standard
1 otvor pro baterii
Keramika


https://neuman.cz/manufacturer/ideal-standard

